	
	


Pogorzela, dnia 29.06.2023 r.

Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY POGORZELA”, (Ogłoszenie nr 2023/BZP 00270908/01 z dnia 2023-06-22)
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu do 100 000 zł w OC za odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych, pod warunkiem iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego przeznaczonych. Zakres ochrony nie obejmujemy kradzieży pojazdów;
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu do 200 000 zł.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ –
BYŁO:
4.28. odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych, pod warunkiem iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego przeznaczonych. Zakres ochrony nie obejmujemy kradzieży pojazdów;
JEST:
4.28. odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych, pod warunkiem iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego przeznaczonych. Zakres ochrony nie obejmujemy kradzieży pojazdów - limit odpowiedzialności 200 000 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe
Pytanie 2:
Wnioskujemy o wycofanie z ochrony zapisu: odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego zgodnie z art. 448 kc w związku z art. 23 i 24 kc z tytułu naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych - limit odpowiedzialności 50 000 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu do 1 000 000 zł w OC za szkody wyrządzone przez ochotnicze straże pożarne (w tym osoby kierujące działaniami ratowniczymi w OSP, strażaków ratowników OSP, członków młodzieżowych drużyn pożarniczych (MDP) i dziecięcych drużyn pożarniczych (DDP)) z terenu Gminy w związku z wykonywaniem zadań, o których mowa w art. 3 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z organizacją imprez nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu, o których mowa w art. 34 Ustawy o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z posiadaniem i utrzymaniem mienia bez prawa do regresu do strażaków OSP oraz członków MDP i DDP.
Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ –
BYŁO:
4.32. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez ochotnicze straże pożarne (w tym osoby kierujące działaniami ratowniczymi w OSP, strażaków ratowników OSP, członków młodzieżowych drużyn pożarniczych (MDP) i dziecięcych drużyn pożarniczych (DDP)) z terenu Gminy Pogorzela w związku z wykonywaniem zadań, o których mowa w art. 3 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z organizacją imprez nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu, o których mowa w art. 34 Ustawy o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z posiadaniem i utrzymaniem mienia bez prawa do regresu do strażaków OSP oraz członków MDP i DDP;
4.32. JEST:
4.33. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez ochotnicze straże pożarne (w tym osoby kierujące działaniami ratowniczymi w OSP, strażaków ratowników OSP, członków młodzieżowych drużyn pożarniczych (MDP) i dziecięcych drużyn pożarniczych (DDP)) z terenu Gminy Pogorzela w związku z wykonywaniem zadań, o których mowa w art. 3 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z organizacją imprez nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu, o których mowa w art. 34 Ustawy o ochotniczych strażach pożarnych oraz w związku z posiadaniem i utrzymaniem mienia bez prawa do regresu do strażaków OSP oraz członków MDP i DDP - limit odpowiedzialności 
1 000 000 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe

Pytanie 4:

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu do 200 000 zł w OC za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu do 500 000 zł.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ –
BYŁO:
4.34. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność;
JEST:
4.33. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność - limit odpowiedzialności 500 000 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe

Pytanie 5:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu do 500 000 zł w OC za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego.
Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ –
BYŁO:
4.40. odpowiedzialność za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód:

1). związanych z popełnieniem przestępstwa przez Ubezpieczonego lub działającego w jego imieniu funkcjonariusza publicznego,

2). które ubezpieczony jest zobowiązany naprawić wyłącznie z uwagi na względy słuszności,

3). powstałych w wyniku niewypłacalności,

4). wyrządzonych wskutek ujawnienia wiadomości poufnej,

5). wynikłych z decyzji podjętych przez Ubezpieczonego lub działającego w jego imieniu funkcjonariusza publicznego w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania,

6). wyrządzonych z winy umyślnej.

limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe:
750 000,00 zł 

JEST:
4.40. odpowiedzialność za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód:

1). związanych z popełnieniem przestępstwa przez Ubezpieczonego lub działającego w jego imieniu funkcjonariusza publicznego,

2). które ubezpieczony jest zobowiązany naprawić wyłącznie z uwagi na względy słuszności,

3). powstałych w wyniku niewypłacalności,

4). wyrządzonych wskutek ujawnienia wiadomości poufnej,

5). wynikłych z decyzji podjętych przez Ubezpieczonego lub działającego w jego imieniu funkcjonariusza publicznego w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania,

6). wyrządzonych z winy umyślnej.

limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe:
500 000,00 zł 

Otrzymują:

1) strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl
2) a/a                                                                                

